

6 نکته برای اجرای یک کسب و کار و بهبود دانش شخصی خود



چگونه یک کسب و کار را اجرا کنیم و به افزودن ابزار به جعبه ابزارمان (توانایی خود) ادامه دهیم؟ هر صاحب کسب و کاری باید شیوه های مختلفی برای خود داشته باشد. برای اغلب کارآفرینان آموزش دلیل اول موفقیت است با این حال همان کسب و کارها اغلب برنامه های آموزشی خود را قطع می کنند. بنابراین چگونه آن حرکت رو به جلو را ادامه داده و زمانی که یک شرکت را اداره می کنید برای آموزش وقت اختصاص می دهید؟

چند نکته زیر را برای یافتن کمک بررسی کنید.

▪ برخی از مسئولیت های با اهمیت کمتر را به دیگران واگذار کنید.

مسئولیت ها و چیزهای را که می توانید از آموزش به دست آورید در کفه ترازو قرار دهید .

نکته: بدون توجه به اینکه چه آموزشی را در نظر دارید مهم است که دریابید چه چیزی باید به دست آورید و چه چیزی را از دست می دهید

. اگر شما مسئولیت های کوچک تری در شرکت دارید شما می توانید آن ها را به یک شرکت تجاری یا کارمند واگذار کنید و به این صورت بدون اینکه چیزی از دست بدهید برای آموزش زمان باز کنید.

▪ به کل شرکستان یک روز آموزشی شخصی بدهید.

شما نباید به خاطر از دست دادن زمان شرکستان برای اهداف آموزشی احساس گناه کنید (به خصوص اگر همان طور که در بالا بحث شد این به نفع شرکستان باشد). اگر چه ممکن است شما بخواهید یک روز تعطیل برای نوعی از آموزش گروهی برای همه کارکنانتان در نظر بگیرید. شما هم چنین یک روز آزاد به عنوان یک جایگزین پیشنهاد کنید.

▪ هر بار یک کلاس داشته باشید.

برای بسیاری از کار آفرینان پیدا کردن زمان برای آموزش به معنای آهسته شدن حرکت است . ممکن است برگشتن به یک مدرسه پاره وقت زیاده روی به نظر برسد چرا که شما مسئولیت های زیادی در شرکت دارید . اگر این مورد شماست ، پس این کار را انجام ندهید! تنها در هر زمان رفتن به دوره را در نظر بگیرید.

ممکن است خوشایند به نظر نرسد که زمان زیادی را برای گرفتن یک گواهی صرف کنید، اما آن از نداشتن هیچ آموزشی بهتر است .

اگر شما یک کارآفرین هستید که فقط می خواهید یادگیری را برای یادگیری داشته باشید (و نه برای یک درجه یا گواهی نامه)، دوره های Udemy یک انتخاب فوق العاده است. آن ها به شما اجازه می دهند که زمان خودتان را برای درس ها انتخاب کنید و در نتیجه شما می توانید همه کار هایتان را انجام دهید. معلمان Udemy تمایل دارند با صاحبان کسب و کار و حرفه ایان در جایی مانند Coursera در ارتباط باشند، که حضور بیشتر در کلاس های استادان واقعی را مهیا می کند.

▪ یک برنامه ریزی کنید تا مطمئن شوید برای همه کارها زمان دارید

برای زندگی حرفه ای خود یک برنامه ریزی داشته باشید. این امر به

این معنی است که برای هر چیزی نقشه داشته باشید - حتی برای زمان آزاد خود. بسیاری از کارآفرینان فکر می کنند زمانی ندارند، اما اگر حقیقتاً برای برنامه ریزی خود زمان بگذارند، ممکن است متعجب شوند.

▪ مطمئن شوید که از پشتیبانی دیگران بهره مند می شوید

اگر چه ممکن است این امر کمکی برای ایجاد زمان آموزش شما نکند، مهم است که ذکر شود تا بیش از حد سرتان شلوغ نشود. اگر شما فکر می کنید که در نهایت زمانی برای آموزش اضافی پیدا خواهید کرد، نیاز دارید تا مطمئن شوید پشتیبانی خانواده و شرکای تجاری یا شرکتهای را دارید. در غیر این صورت، آموزش شما سخت تر بوده و در آخر ارزشش را نخواهد داشت.

▪ فراموش نکنید: شما حس و حال کسب و کار خودتان را روزانه بهبود می بخشید.

همیشه به یاد داشته باشید، حتی اگر به اندازه ای که دوست دارید نمی توانید کلاس بروید، شما هنوز هر روز باید یادگیری داشته باشید - داشتن کسب و کار خاص خودتان آزمون نهایی است. اگر لازم است آموزش رسمی خودتان را تعلیق کنید تا بر روی شرکت خودتان تمرکز کنید، مشکلی نیست.

سپس، هنگامی که، برای انجام برخی از نکات بالا زمان داشتید، می توانید یک عامل دیگر به آموزش روزانه خودتان اضافه کنید.